

För ytterligare information kontakta:  
Ronnie Leten, Chef för affärsområdet Kompressorteknik  
+32 (0)3 870 2938 eller +32 (0)477 222 685  
Daniel Frykholm, Presschef  
08 743 80 60 eller 070 865 80 60

### Atlas Copco förvärvar schweizisk tillverkare av kompressorer för komprimerad naturgas

**Stockholm den 19 februari 2007: Atlas Copco har tecknat avtal om att förvärva GreenFields verksamhet, med säte i Schweiz. Företaget är verksamt inom högtrycksapplikationer för gaser, framför allt komprimerad naturgas (CNG) som används som drivmedel för fordon. Den årliga omsättningen för GreenField uppgår till cirka MSEK 270 (MEUR 30) och de har runt 200 medarbetare.**

GreenField utvecklar, tillverkar och marknadsför en serie CNG-kompressorer för fordon som drivs med naturgas. Bolaget har en lång historia inom system för högtryckskompression, en djup applikationskunskap och ett starkt varumärke.

GreenFields huvudkontor ligger i Pratteln nära Basel, Schweiz. Förvärvet omfattar även verksamheter i USA, Tyskland, Argentina, Brasilien, Colombia, Venezuela, Kanada och Australien.

*“Förvärvet av GreenField ingår i vår strategi att bli en aktör inom den snabbt växande marknaden där komprimerad naturgas är drivmedel för fordon,” säger Ronnie Leten, chef för affärsområdet Kompressorteknik. “Förvärvet, som är i linje med Atlas Copcos policy att investera i miljövänliga lösningar, ger oss tillträde till nya regioner. Tillsammans med Atlas Copco kommer Greenfield att kunna erbjuda sina kunder en bättre service.”*

GreenField kommer att ingå i divisionen Oil-free Air inom affärsområdet Kompressorteknik. GreenField kommer att fortsätta vara ett eget varumärke.

Datum för slutförande av affären beror på godkännande av berörda myndigheter.

---

#### Atlas Copco är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin.

Produkterna och tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, industriverktyg och monteringsystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder och affärspartners, och med mer än 130 års erfarenhet, utvecklar Atlas Copco för högre produktivitet. Med huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen mer än 150 marknader globalt. Under 2006 hade Atlas Copco 25 900 anställda och en omsättning på SEK 51 miljarder. Mer fakta finns på [www.atlascopco.com](http://www.atlascopco.com).

**Oil-free Air** är en division inom Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik. Divisionen utvecklar, tillverkar och marknadsför oljefria kompressorer för industrisegment där luftens kvalitet har stor betydelse. De har även oljeinsprutade kompressorer för mindre kritiska applikationer. Divisionen fokuserar på system som optimerar luftförbrukningen, eftermarknadsprodukter och på lösningar med hög luftkvalitet för att öka kundernas produktivitet ytterligare. Divisionens huvudkontor och största produktionsenhet ligger i Antwerpen i Belgien.

---

#### Atlas Copco Group Center

Atlas Copco AB (publ)	Besöksadress:	Telefon: +46 (0)8 743 8000	Org. Nr 556014-2720
SE-105 23 Stockholm	Sickla Industriväg 3	Telefax: +46 (0)8 644 9045	Säte: Nacka
Sverige	Nacka	<a href="http://www.atlascopco.com">www.atlascopco.com</a>	